

SECRETARIA IBAGUE TOLIMA. HOY 25 DE SEPTIEMBRE DE 2020 . PROCEDO A ELABORAR LA LIQUIDACION DE COSTAS EN QUE SE CONDENO A LA PARTE DEMANDANTE Y A FAVOR DE LA PARTE INCIDENTANTE

012-2016-00005-00

Agencias en Derecho 1ra Instancia	FL.	26	\$	400.000,00
Agencias en Derecho 2da Instancia	FL.			
Notificaciones	FL.	13,19,27,33	\$	35.000,00
Emplazamientos	FL.			
Envíos	FL.			
Arancel Judicial de Notificación	FL.			
Póliza Judicial	FL.			
Inscripción del Embargo	FL.			
Certificado de Tradición	FL.			

TOTAL **\$ 435.000,00**

**NOHRA DISNEY VASQUEZ DIAZ
SECRETARIA**

012-2016-00005-00

Obligaci?n No 1 73001402301220160000500

desde	hasta	dias	TEA	intereses	abono	abo a inteses	abo a capital	saldo a pagar	saldo capit	sald interes
2015-10-06	2015-10-06	0	28.99	0	0	0	0	5,070,384	5,070,384	0
2015-10-06	2015-12-31	87	28.99	317,182	0	0	0	5,387,566	5,070,384	317,182
2016-01-01	2016-03-31	91	29.52	337,758	0	0	0	5,725,324	5,070,384	654,940
2016-04-01	2016-06-30	91	30.81	351,138	0	0	0	6,076,462	5,070,384	1,006,078
2016-07-01	2016-09-30	92	32.01	367,631	0	0	0	6,444,092	5,070,384	1,373,708
2016-10-01	2016-12-31	92	32.98	377,675	0	0	0	6,821,767	5,070,384	1,751,383
2017-01-01	2017-03-31	90	33.51	374,510	0	0	0	7,196,278	5,070,384	2,125,894
2017-04-01	2017-06-30	91	33.49	378,620	0	0	0	7,574,897	5,070,384	2,504,513
2017-07-01	2017-09-30	92	32.97	377,572	0	0	0	7,952,469	5,070,384	2,882,085
2017-10-01	2017-12-31	92	31.72	364,617	0	0	0	8,317,086	5,070,384	3,246,702
2018-01-01	2018-01-31	31	31.04	117,761	0	0	0	8,434,847	5,070,384	3,364,463
2018-02-01	2018-02-28	28	31.52	107,699	0	0	0	8,542,546	5,070,384	3,472,162
2018-03-01	2018-03-31	31	31.02	117,694	0	0	0	8,660,240	5,070,384	3,589,856
2018-04-01	2018-04-30	30	30.72	112,879	0	0	0	8,773,119	5,070,384	3,702,735
2018-05-01	2018-05-31	31	30.66	116,482	0	0	0	8,889,601	5,070,384	3,819,217
2018-06-01	2018-06-30	30	30.42	111,900	0	0	0	9,001,501	5,070,384	3,931,117
2018-07-01	2018-08-31	62	30.05	231,424	0	0	0	9,232,925	5,070,384	4,162,541
2018-09-01	2018-09-30	30	29.71	109,575	0	0	0	9,342,500	5,070,384	4,272,116
2018-10-01	2018-10-31	31	29.45	112,385	0	0	0	9,454,885	5,070,384	4,384,501
2018-11-01	2018-11-30	30	29.23	107,997	0	0	0	9,562,882	5,070,384	4,492,498
2018-12-01	2018-12-31	31	29.10	111,193	0	0	0	9,674,075	5,070,384	4,603,691
2019-01-01	2019-03-31	90	28.74	325,884	0	0	0	9,999,959	5,070,384	4,929,575
2019-04-01	2019-04-30	30	28.98	107,173	0	0	0	10,107,132	5,070,384	5,036,748
2019-05-01	2019-05-31	31	29.01	110,886	0	0	0	10,218,018	5,070,384	5,147,634
2019-06-01	2019-06-30	30	28.95	107,074	0	0	0	10,325,092	5,070,384	5,254,708
2019-07-01	2019-08-31	62	28.92	223,570	0	0	0	10,548,663	5,070,384	5,478,279
2019-09-01	2019-09-30	30	28.98	107,173	0	0	0	10,655,835	5,070,384	5,585,451
2019-10-01	2019-10-31	31	28.65	109,657	0	0	0	10,765,492	5,070,384	5,695,108
2019-11-01	2019-11-30	30	28.65	106,083	0	0	0	10,871,575	5,070,384	5,801,191
2019-12-01	2019-12-31	31	28.65	109,657	0	0	0	10,981,232	5,070,384	5,910,848
2020-01-01	2020-01-31	31	28.16	107,978	0	0	0	11,089,210	5,070,384	6,018,826
2020-02-01	2020-02-29	29	28.59	102,320	0	0	0	11,191,530	5,070,384	6,121,146
2020-03-01	2020-03-31	31	28.42	108,870	0	0	0	11,300,400	5,070,384	6,230,016
2020-05-01	2020-05-31	31	27.29	104,983	0	0	0	11,405,383	5,070,384	6,334,999
2020-06-01	2020-06-30	30	27.18	101,196	0	0	0	11,506,579	5,070,384	6,436,195
2020-07-01	2020-07-31	31	27.18	104,603	0	0	0	11,611,182	5,070,384	6,540,798
2020-08-01	2020-08-31	31	27.43	105,467	0	0	0	11,716,649	5,070,384	6,646,265
2020-09-01	2020-09-30	30	27.53	102,364	0	0	0	11,819,013	5,070,384	6,748,629
2020-10-01	2020-10-31	31	27.13	104,431	0	0	0	11,923,443	5,070,384	6,853,059
Totales:				6,853,061	0	0	0	0	0	0

Total intereses generados por todas las obligaciones \$ 6,853,061

TEA = Tasa de interes efectiva anual aplicada en el periodo

Intereses liquidados segun formulas matematicas referidas en la Resolucion No 0259 de 2009 Superintendencia Financiera, art. 884 Codigo de Comercio, Ley 510 de 1.999, etc

Saldo por pagar de cada Obligaci?n			
obliga	capital	intereses	total
1	5,070,384	6,853,059	11,923,443
Totales	5,070,384	6,853,059	11,923,443

JUZGADO DOCE CIVIL MUNICIPAL
HOY 005 TRANSITORIO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE

Ibagué, dieciocho (18) de noviembre del dos mil veinte (2020).

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: MULTILLANTAS IBAGUE

DEMANDADO: VIVIANA MARCELA FORERO NAVARRO Y OTRO

RAD. N°: 73001402301220160000500

Vencido como se encuentra el término de traslado de la liquidación del crédito, el Juzgado procede a revisarla de conformidad con el núm. 3°. Art. 446 del C.G.P., la cual MODIFICA - ACTUALIZA hasta el 31-oct-2020 conforme al anexo que hace parte integral de este auto (fol. 33 Cd. 1), liquidación que se le imparte su APROBACION.

Igualmente, se le imparte APROBACION a la liquidación de costas visible a fol. 32 de esta encuadernación.

En el evento que existan dineros o llegaren a existir, se ordena la entrega de los mismos a la Parte Demandante, hasta cubrir el Valor del Crédito.

Para efectos de notificación a las partes por emergencia sanitaria (Pandemia COVID-19), el presente auto se notifica por publicación en la página de la Rama Judicial, Estados Electrónicos.

NOTIFIQUESE

El Juez,


LEONEL FERNANDO GIRALDO ROA

**JUZGADO DOCE CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE
NOTIFICACION POR ESTADO**

La anterior providencia se notifica por ESTADO No. **065**
fijado en la secretaria a la hora de las 08 a. m., hoy **19 de noviembre de 2020**

La Secretaria, NOHRA DISNEY VASQUEZ DIAZ